Протокол №2
                     заседания ПК МБОУ СОШ 89 ОТ 16.08.2019г.
                                                                                    Присутствует:  4
                                                                                    Отсутствует:  1
ПОВЕСТКА  ДНЯ.
1. Тарификация педагогических работников на 2019-2020г.
2.Информация о выполнении  мероприятий коллективного договора 2017-2020.Журнал учёта членов Профсоюза. Статотчёт.
3.Поздравление членов Профсоюза Комирней И. Л. ,Шкуратовой Т.В. в связи с юбилейной датой, ветеранов-пенсионеров Рогачевой Г.Н.,Щеколдиной Е.В. в связи с юбилеем,Бивол Ю.М.  в связи со свадьбой,Волова А.В. в связи с рождением ребенка
Слушали:1.Информацию о тарификации педагогических работников на 2019-2020 гг.
2.Информацию о выполнении мероприятий коллективного договора 2017-2020,журнале учёта членов Профсоюза, статотчёт.
3.О поздравлении членов Профсоюза Комирней И.Л. (55 лет), Шкуратовой Т.В.(50 лет), Щеколдиной Е.В. (65 лет), Рогачевой Г.Н. (75лет), с юбилейной датой,Бивол Ю.М. в связи со свадьбой,Волова А.В. в связи с рождением ребенка
Постановили: 1. Принять информацию к сведению, довести до членов Профсоюза, поздравить членов Профсоюза , КомирниюИ.Л.,Шкуратову Т.В., в связи с юбилейной датой и оказать материальную помощьпо 1500 рублей каждой , ветеранам-пенсионерам Рогачевой Г.Н., Щеколдиной Е.В.,  положить на счет мобильного телефона по 500 рублей каждой в связи с юбилеем, Бивол Ю.М.- 1000 рублей в связи со свадьбой,Волова А.В. всвязи с рождением ребенка.

Председатель ПК.                                                         Н.Х. ХУАКО.
Секретарь  ПК.                                                                И.Л. КОМИРНЯЯ